РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

10 января  2017г № 1

«О назначении в органе местного
самоуправления ответственных лиц
по организации и осуществлению
мероприятий  по решению задач в области  защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

       Руководствуясь  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тимошинского муниципального образования и структурой администрации Тимошинского  сельского поселения, в целях организации решения вопросов местного значения в области защиты населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, Конституцией Российской Федерации,  администрация Тимошинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать постоянно действующий орган управления единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, специально уполномоченного  на решение задач в области защиты населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций в администрации Тимошинского сельского поселения.
2. Утвердить штат органа по чрезвычайным ситуациям в составе 1 человека.
3.  Постановление № 21 от 03.03.2014г ««О назначении в органе местного
самоуправления ответственных лиц по организации и осуществлению
мероприятий по гражданской обороне, решению задач в области  защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»  признать утратившим силу.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести » и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения:                                            Ю.Н. Замащикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

10 я

нваря

2017г № 1

«

О назначении в органе местного

самоуправления ответственных лиц

по организации и осуществлению

мероприятий

по

решению задач в области  защиты

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь

Федеральным Законом

от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Р

о

ссийской Федерации»,

Устава Тимошинского муниципального образования

и структурой администрации

Тимошинского  сельского поселения, в целях организа

ции решения вопросов

местного значения в области защиты населения и территорий  от чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности

,

Конституцией Российской

Федерации,

администрация Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Создать постоянно действующий орган

управления единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, специально

уполномоченного  на решение задач в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций в администрации Тимошинского сельского поселения.

2.

Ут

вердить штат органа по чрезвычайным ситуациям в составе 1 человека.

3.

П

остановление № 2

1 от 03.03

.2014

г «

«О назначении в органе местного

самоуправления ответственных лиц по организации и осуществлению

мероприятий по гражданской обороне, решению задач в

области  защиты

населения и террит

орий от чрезвычайных ситуаций»  признать утратившим силу.

4

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести » и

разместить на официальном сайте Тимошинского

сельского поселения

в

информационно

–

телекоммуникационной сети «Интернет».

5

.

Контроль над

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

с

ельского поселения:

Ю.Н.

Замащикова